PAGE

INDICAÇÃO Nº                       /2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Expedir regulamentação do comércio ambulante e atividades afins.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e em razão da crise que assola nosso pais/município, faz a presente indicação. Saliento que o comércio ambulante é solução viável e necessária em tempos de crise.
Valinhos, 08 de março de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB